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Möten: 

 

Styrelsen hade 4 möten under året. 

Styrelsemöte 7 januari. 

Förberedande höstmöte 20 juli. 

Förberedande årsmöte16 december. 

 

Medlemmar: 

 

Medlemsantalet per 31.12.2010 var 230 enligt registret. Därtill tillkommer 33 

årskortsmedlemmar, totalt 263. 

Baserad på tidigare betalningar har det sänts ut medlemsavgifts giro till totalt 236 

medlemmar. Av dessa har totalt 205 betalt avgiften, 1 är hedersmedlem.  

Under året fick föreningen 3 nya medlemmar, 1 årskortmedlem har beviljats medlemskap och 

2 nya årskort har beviljats. 

 

Jaktarrenden: 
 

Skiften utan giltigt jaktarrende har utmärkts på grundkartan, originalet fins i jaktstugan och 

skannade kopior fins utsatta på föreningens hemsida. 

 

Byggnader och fastigheter: 

 

Endast normala underhållsarbeten har utförts under året. 

 

 

 



Viltvård: 

 

Under året har föreningen anlagt 3 st. viltåkrar, totalt ca 2 ha. Ca 10 kg saltsten har lagts ut, 

till stödutfodring har använts ca 2800kg spannmål, ca300kg rotfrukter och ca1000kg hö. 

 

Under sensommaren byggdes flera foder automater som sattes ut i terrängen på ställen med 

hjort och rådjursstammar. Utfordringsställena är flitigt besökta av både hjort och rådjur. Även 

övervakningskameror har satts upp för att följa med aktiviteten vid automaterna.  

 

Jakten på små rovdjur har bedrivits som normalt. Detta år har räv stammen beskattats med 14 

djur mot 12 förra året, mårdhund 30 förra året 31 djur, minken 55, förra året 65st, mården 5, 7 

förra året och grävlingen 1, samma som i 2009. 

För detta betalas totalt 604,50€ i skottpengar. 

Totalt 2 rävar och 2 mårdhundar med skabb är anmälda,  en liten minskning från förra året när 

vi hade 2 rävar och 3 mårdhundar anmälda. 

 

Börje Herrgård leder statistiken, totalt 265 poäng, följt av Evert Strömfors 70 poäng och 

Andre´ Hemming på tredje plats med 60 poäng. 

 

Skadefågeljakten har i år gett totalt 15 kråkor, 54 skator 4 gråtrutar och 12 havstrutar. 

Skottpengar för detta är totalt 132€ om allt redovisas och tas ut. 

Skadefågeltävlingen för Yttermalax del leds av Dan Utgård med 30 poäng, på andra plats Stig 

Lindell med 28 poäng och på tredje plats Knut Storm med 12 poäng. 

 

Föreningen har deltagit i den landsomfattande älg observationen under älgjakten, samt egna 

taxeringar av övriga hjortdjur. 

 

Enligt observationerna från hösten torde vinterstammen för älg vara ca 30 djur. 

 

 

Som kontaktperson för stora rovdjur har Mauritz Ostberg fungerat. 

 

 

Lag jakten: 

 

Föreningens älglicens tilldelning var 51st 

Totalt fälldes 35 djur varav 9 tjurar, 9 kor och 17 kalvar. 

Malaxnejden beviljades endast en hjortlisens i samsöket detta år, den tillföll Sundom. 

 

Antalet fällda rådjur var 1 hind 1 Smaldjur och 5 kid. 

 

Jaktgäster från Tyskland och Ungern deltog i höstens älgjakt. 

 

Gemensamma jakten med Övermalax startade från Yttermalax jaktförenings jaktstuga, jakten 

bedrevs i huvudsak på södra och västra området. Den djupa och lösa snön var utmanade för 

de drivande hundarna, men några fina drev kunde ändå åstadkommas, bytet blev ganska 

magert, men korven, kaffet och bullarna smakade dess bättre i korsbergets grillkåta. 

  

 

 



 

 

Skytteverksamhet: 

 

Föreningen har deltagit tävlingsskytte och träning enligt nejdens program. 

Deltagare i vinterns miniälgbaneskytte i jaktstugan samlade poäng för utlottning av en gratis 

deltagaravgift till älgjakten, vinnaren detta år blev Jan-Erik Väglund.  

3 klubbkvällar ordnades på Tallmossens skjutbana där medlemmarna bereds möjlighet att 

träna inför höstens älgjakt. 

 

Kennelverksamhet: 

 

Föreningen har upplåtit marker för jaktprov och spårprov under året. 

 

 

 

 

Utbildning och rådgivning: 

 

Medlemmar har deltagit i av distriktet och nejden arrangerade informations och utbildnings 

tillfällen. 

 

Informationsverksamhet och samarbete: 

 

Fortsatt samarbete med jakt och skogsvårdsföreningar i nejden, samt delfinansiering av 

skogsbilvägarnas röjningskostnader. 

Soppdag för markägare har ordnats. 

Info åt medlemmar genom Malax TV’s text TV och bildslinga, samt föreningens hemsida 

Älgfesten ordnades även detta år på byns restaurang. 

 

 

 

Malax 20 januari 2011 

 

Sekreteraren: 

 

 


